令和 6 年２月吉日

日本プロゴルフ協会

埼玉県プロゴルフ協会会員（埼玉県在住・在勤会員各位）

令和６年度 “会員募集” のご案内

拝啓 初春の候、時下益々ご清栄のこととお喜びを申し上げます。平素より、当プロ会への

ご支援とご協力を賜り、厚く感謝を申し上げます。

さて、表記に案内の通りに、令和６年度の埼玉県プロゴルフ協会の新会員を募集いたします。

当プロ会の会員に入会するには、埼玉県内に在住しているか、県内の施設等に在勤をしていれば、

入会する資格がございます。また、現会員で当会に５年以上の在籍期間ある会員の推薦があれば

簡単な面接の上、ご入会が可能です。

当プロゴルフ会の特徴は、50 才未満のレギュラー、50 歳以上のシニア、60 才以上のグランド

シニアの三つのカテゴリーに混成されています。また、TP(ツアー)と TCP(ティーチング)との

垣根が全くありません。33 年前に発足して以来、この姿勢は現在まで受け継がれ、各種の競技

や研修会、レッスン会や催事を共に実施、開催しています。

 県内では、約 390 人の PGA 会員が在住、在勤していますが、それぞれが競技にレッスン活動

等の事業に切磋琢磨して、知識の向上やゴルフ技術のレベルアップに努めています。また、県下

の各ゴルフ団体と連携して、各種の催事や競技にてプロ、アマチュアやジュニアとの親睦や交流

をしながら、ゴルフ技術の向上、県下のゴルフの普及、発展に寄与して頑張っております。

 5 年前からの、コロナ感染渦により、当プロ会の会員在籍数も減少傾向にあります。つきまし

ては、新たに埼玉県プロゴルフ協会会員として入会登録して、有意義なゴルフ活動に参加しませ

んか。ご入会を心から、お待ちしています。                    敬具

                   ≪ 記 ≫

令和 6 年 年間主催行事     ＊その他の事業は埼玉プロ会ホームページに掲載中

・3 月 11 日(月) 第 73 回埼玉県プロゴルフ協会 研修会 於：越生ゴルフクラブ

・5 月 14 日(火) 第 74 回 々 研修会 於：熊谷ゴルフクラブ

 (第 21 回埼玉オープン予選兼ね)

・7 月 16 日(火) 第 21 回埼玉オープンゴルフ選手権大会 於：日高カントリー倶楽部

・10 月 21 日(月) 第 5 回グランドシニアプロアマゴルフ大会 於：未定

・12 月 2 日(月) 第 75 回埼玉県プロゴルフ協会研修会    於：未定

会員入会の年会費振込先

年 会 費 ：10,000 円 （令和 6 年 3 月１日～令和７年２月末日）

振込先銀行：埼玉りそな銀行 朝霞支店  普通  口座 NO, ４４４７９６４

名    義  ：埼玉県プロゴルフ会 会⾧ 髙橋 卓三

連絡先(お問合せ)  ：髙橋 卓三 090-6163-7910    松尾 一典 090-3338-5279

事務局：350-1175 埼玉県川越市笠幡１６２-１ 霞ゴルフプラザ内

                 埼玉県プロゴルフ協会 会⾧ 髙橋 卓三    以上